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Ministero dell’Istruzione E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Via Ponte della Maddalena, 55 Napoli 

 

                                                       IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Dipartimentale 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto 

comune e di sostegno, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205”; 

VISTO il Decreto Dipartimentale 6 dicembre 2023, n. 2576, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di 

sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206”; 

VISTA la Legge n. 106 del 29/07/2024, di conversione del Decreto-Legge n. 71 del 31/05/2024; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 158 del 31 luglio 2024, recante disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2024/25, nonché l’allegato A indicante 

“Personale docente – istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’anno scolastico 

2023/24” e l’allegato B, recante il riparto del contingente nazionale a livello regionale, che si intendono 

integralmente richiamati; 

VISTO il contingente regionale assunzionale effettivo assegnato alla regione Campania, pari a n. 3.106 

posti; 

VISTE le comunicazioni acquisite dagli Uffici di Ambito Territoriale della Campania in merito alla 

consistenza numerica delle GAE, nonché le verifiche effettuate d’ufficio sul candidato ultimo nominato 

nelle GMRE e le verifiche sulle disponibilità provinciali per ciascuna classe di concorso e tipologia di 

posto; 

VISTI gli esiti delle assegnazioni delle immissioni in ruolo GM e GAE effettuate ai sensi del citato 

DM 158/2024 e della procedura straordinaria di assunzione da GPS I fascia ai sensi del DM 111/2024; 

TENUTO CONTO che per le procedure concorsuali di cui ai DD 2575 e DD 2576 che termineranno 

entro il 10 dicembre 2024 e comunque successivamente all’avvio dell’a. 2024/25 con le assegnazioni 

dei contratti a TD, è necessario accantonare per ciascuna provincia i posti calcolati in base riparto di 

cui al decreto prot. DRCA 48177.09-08-2024 

TENUTO CONTO che per i suddetti posti accantonati le istituzioni scolastiche procederanno ad 

assegnare supplenze da Graduatorie di Istituto di III fino all’avente titolo 

 

                                                                    DECRETA 

 

1 - Sono individuate le sedi destinate all’assunzione dei candidati delle procedure concorsuali che si 

concluderanno entro il prossimo 10 dicembre 2024; sulle suddette sedi non saranno, pertanto, effettuate 

individuazioni finalizzate all’assegnazione di contratti a tempo determinato a.s. 2024/25 annuali o fino 

al termine delle attività didattiche. 

  

2 – le istituzioni scolastiche assegneranno supplenze temporanee da graduatorie di III fascia di istituto 

fino alla nomina dei candidati delle procedure concorsuali DD 2575 2576/2024; le istituzioni 

scolastiche utilizzeranno la causale N11 con caratterizzazione DL 71/2024: posti accantonati per 

procedure PNRR che si concludono entro dicembre 2024. 

 

                                                                 
                                                               IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                                      Ettore Acerra    

Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa. 
 

 

 
 

 
 
Ref. D. Liguori 



USR CAMPANIA
IMMISSIONI IN RUOLO A.S. 2024/24 - ACCANTONAMENTO POSTI PROCEDURE PROCEDURE DD 2575-2576/2023
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AV AVAA81000L I.C. A.DI MEO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE VOLTURARA IRPINA 1 0 0 1
AV AVAA83200D I.C. T.TASSO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE BISACCIA 1 0 0 1
AV AVAA85400A I.OMN. MANZI MAFFUCCI AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE CALITRI 1 0 0 1
AV AVAA85700T I.C. DI PRATOLA SERRA AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE PRATOLA SERRA 1 0 0 1
AV AVAA86000N I.C. N. IANNACCONE AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE LIONI 1 0 0 1
AV AVAA863005 ISTITUTO COMPRENSIVO "G. AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE ARIANO IRPINO 4 0 0 4
AV AVAA871004 ISTITUTO COMPR. "F. DE AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE CAPOSELE 2 0 0 2
AV AVAA87500B I.C. CRISCUOLI AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 3 0 0 3
AV AVAA877003 IST.OMNICOMPRENSIVO DE AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE LACEDONIA 1 0 0 1
AV AVAA884006 ISTITUTO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE SOLOFRA 1 0 0 1
AV AVAA877003 IST.OMNICOMPRENSIVO DE AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE LACEDONIA 1 0 0 1
AV AVEE807024 CAPOLUOGO-VILLANOVA DEL EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE VILLANOVA DEL BATTISTA 1 0 0 1
AV AVEE849048 CALVARIO-1 CIRCOLO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO DELLA VISTA NORMALE ARIANO IRPINO 1 0 0 1
AV AVEE857014 PRATOLA SERRA EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PRATOLA SERRA 1 0 0 1
AV AVEE87003L GIULIANO DA ECLANO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO DELLA VISTA NORMALE MIRABELLA ECLANO 1 0 0 1
AV AVEE88401C PRIMARIA CASA PAPA EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SOLOFRA 1 0 0 1
AV AVEE81701N CAPOLUOGO-NUSCO EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NUSCO 2 0 0 2
AV AVEE85401L CALITRI EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE CALITRI 7 0 0 7
AV AVEE87101A SCUOLA PRIMARIA-CAPOSELE EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE CAPOSELE 1 0 0 1
AV AVEE877019 LACEDONIA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE LACEDONIA 1 0 0 1
AV AVMM86801D SEC. I GRADO G.CAPONE- MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE MONTELLA                      1 0 0 1
AV AVMM81803E CARLO DEL BALZO MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE SAN MARTINO VALLE CAUDINA     1 0 0 1
AV AVMM807012 F. DE SANCTIS MM ADMM SOSTEGNO SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE VILLANOVA DEL BATTISTA        1 0 0 1
AV AVIS008001 IST. SUP. A. M. MAFFUCCI SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE CALITRI                       0 0 1 1
AV AVIS02400V I.S. PAOLO A. DE LUCA SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE AVELLINO                      1 0 0 1
AV AVSD02401Q CASA CIRCONDARIALE SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    CARCERARIA AVELLINO                      0 1 0 1
AV AVIS008001 IST. SUP. A. M. MAFFUCCI SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE CALITRI                       1 0 0 1
AV AVIS023003 ISTITUTO ISTR SEC SUPERIORE SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE ARIANO IRPINO                 0 0 1 1
AV AVSD02401Q CASA CIRCONDARIALE SS A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                    CARCERARIA AVELLINO                      0 1 0 1
AV AVIS00300T ISTITUTO SUPERIORE "E. FERMI" SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE VALLATA                       3 0 0 3
AV AVIS01200L IST. SUP. LUIGI VANVITELLI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE LIONI                         2 0 0 2
AV AVIS01300C GROTTAMINARDA(ITI-ITE-LA-LL- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE GROTTAMINARDA                 1 0 0 1
AV AVIS01600X ISTITUTO D'ISTRUZ. SUP. "G. DE SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE ARIANO IRPINO                 0 0 1 1
AV AVIS02100B IST. SUP. "RINALDO D'AQUINO" SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE MONTELLA                      2 0 0 2
AV AVIS028006 DE SANCTIS - D'AGOSTINO SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE AVELLINO                      2 0 0 2
AV AVRI002502 LACEDONIA SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    SERALE LACEDONIA                     1 0 0 1
AV AVTF070004 ITT GUIDO DORSO SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE AVELLINO                      1 0 0 1
AV AVTL02801V CASA CIRCONDARIALE SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    CARCERARIA AVELLINO                      0 0 1 1
AV AVIS02100B IST. SUP. "RINALDO D'AQUINO" SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE MONTELLA                      1 0 0 1
AV AVPC040003 LC CL.ANNESSO SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    LICEO AVELLINO                      0 1 0 1
AV AVIS008001 IST. SUP. A. M. MAFFUCCI SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE CALITRI                       2 0 0 2
AV AVIS014008 IST. SUP. FRANCESCO DE SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE SANT'ANGELO DEI LOMBARDI      1 0 0 1
AV AVPM040007 LICEO "PAOLO EMILIO SS AH55 OBOE                               NORMALE                    NORMALE AVELLINO                      1 0 0 1
AV AVIS01200L IST. SUP. LUIGI VANVITELLI SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE LIONI                         0 0 1 1
AV AVIS028006 DE SANCTIS - D'AGOSTINO SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE AVELLINO                      1 0 0 1
BN BNAA826002 IC S.MARCO DEI C. AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE SAN MARCO DEI CAVOTI 2 0 0 2
BN BNAA84800V I.C. O. FRAGNITO  S. GIORGIO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA 1 0 0 1
BN BNAA817007 IC "E.FALCETTI" APICE AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO DELLA VISTA NORMALE APICE 1 0 0 1
BN BNEE82501C PRIMARIA S. BARTOLOMEO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN BARTOLOMEO IN GALDO 3 0 0 3
BN BNEE83302C COLLE "CAP." EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE COLLE SANNITA 2 0 0 2
BN BNEE848026 S. GIORGIO M. "CAP." EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA 1 0 0 1
BN BNEE83302C COLLE "CAP." EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE COLLE SANNITA 1 0 0 1
BN BNMM82901P "M. D'AZEGLIO" TELESE MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE TELESE TERME                  1 0 0 1
BN BNMM81002P V. ALFIERI - S. ANGELO MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE SANT'ANGELO A CUPOLO          0 0 1 1
BN BNMM83801D "F.DE SANCTIS" MOIANO MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE MOIANO                        0 0 1 1
BN BNMM826017 "L. SHABRAN" S. MARCO MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE SAN MARCO DEI CAVOTI          0 0 1 1
BN BNMM848014 O. FRAGNITO - S. GIORGIO M. MM AK56 SAXOFONO                           NORMALE                    NORMALE SAN GIORGIO LA MOLARA         1 0 0 1
BN BNIS014004 "G. ALBERTI" BENEVENTO SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE BENEVENTO                     1 0 0 1
BN BNIS014004 "G. ALBERTI" BENEVENTO SS A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                    NORMALE BENEVENTO                     0 0 1 1
BN BNIS013008 "A.M.DE' LIGUORI" S.AGATA DE' SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SANT'AGATA DE' GOTI           1 0 0 1
BN BNIS022003 "M. CARAFA - N. GIUSTINIANI" SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE CERRETO SANNITA               1 0 1 2
BN BNIS028002 IS MEDI S. BARTOLOMEO IN G. SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE SAN BARTOLOMEO IN GALDO       0 0 1 1
BN BNIS02300V FAICCHIO SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE FAICCHIO                      0 0 1 1
BN BNIS00800R "A. LOMBARDI"  AIROLA SS A063 TECNOLOGIE MUSICALI                NORMALE                    NORMALE AIROLA                        0 0 1 1
BN BNIS01600Q "G. GALILEI - M. VETRONE" SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE BENEVENTO                     1 0 0 1
BN BNIS01200C "DON PEPPINO DIANA"  SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE MORCONE                       0 0 1 1
BN BNIS022003 "M. CARAFA - N. GIUSTINIANI" SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CERRETO SANNITA               0 0 1 1
BN BNIS028002 IS MEDI S. BARTOLOMEO IN G. SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE SAN BARTOLOMEO IN GALDO       1 0 0 1
BN BNRI00850R IPSIA"A. LOMBARDI" AIROLA - SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    SERALE AIROLA                        0 1 0 1
CE CEAA8BE007 ALTO CASERTANO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE ROCCAMONFINA 3 0 0 3
CE CEAA8BG00V I.C. MATESE AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PIEDIMONTE MATESE 1 0 0 1
CE CEEE85401D CAPRIATI A VOLTURNO SC.EL.- EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAPRIATI A VOLTURNO 1 0 0 1
CE CEEE87003D ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN FELICE A CANCELLO 1 0 0 1
CE CEEE8AD013 S.MARIA A VICO C.LEOPARDI- EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SANTA MARIA A VICO 1 0 0 1
CE CEEE8AN01V MADDALONI-SETTEMBRINI - EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MADDALONI 1 0 0 1
CE CEEE8AU013 MADDALONI V. CAMPOL.- EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO DELL'UDITO NORMALE MADDALONI 1 0 0 1
CE CEEE8AV01V MADDALONI DON MILANI EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MADDALONI 2 0 0 2
CE CEEE85401D CAPRIATI A VOLTURNO SC.EL.- EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE CAPRIATI A VOLTURNO 5 0 0 5
CE CEEE8AK01B MATILDE SERAO- CELLOLE EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE CELLOLE 1 0 0 1
CE CEEE8AX04N MIGNANO MONTE LUNGO EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE MIGNANO MONTE LUNGO 2 0 0 2
CE CEEE8AY01A SESSA AURUNCA-CENTRO  EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE SESSA AURUNCA 2 0 0 2
CE CEEE8BE07Q ROCCAMONFINA CENTRO  - EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE ROCCAMONFINA 7 0 0 7
CE CEMM849011 L.TOZZI FRIGNANO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE FRIGNANO                      1 0 0 1
CE CEMM878011 GARIBALDI - CASTEL MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE CASTEL VOLTURNO               1 0 0 1
CE CEMM899012 S.M.S. "MATTIA DE MARE" MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE SAN CIPRIANO D'AVERSA         0 0 1 1
CE CEMM8AM012 CAN. F. GRAVANTE - MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE GRAZZANISE                    1 0 0 1
CE CEMM83801E A.S. MAZZOCCHI - S.MARIA C.V. MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE SANTA MARIA CAPUA VETERE      0 0 1 1
CE CEMM8BH01X BUONARROTI MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE MONDRAGONE                    1 0 0 1
CE CEMM872012 CASAL DI PRINCIPE PLESSO MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE CASAL DI PRINCIPE             1 0 0 1
CE CEMM8AZ026 CAIO LUCILIO MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE SESSA AURUNCA                 0 1 0 1
CE CEMM8A101E VINCENZO LAURENZA MM AK56 SAXOFONO                           NORMALE                    NORMALE TEANO                         1 0 0 1
CE CEIS042009 LICEO ARTISTICO STATALE SS A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE             NORMALE                    NORMALE CASERTA                       1 0 0 1
CE CEIS001003 AGOSTINO NIFO SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE SESSA AURUNCA                 1 0 0 1
CE CEIS03100V LEONARDO DA VINCI SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE AVERSA                        2 0 0 2
CE CEIS042009 LICEO ARTISTICO STATALE SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE CASERTA                       0 1 0 1
CE CEIS044001 I.S.I.S. FEDERICO II SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE CAPUA                         0 0 1 1
CE CEIS04700C LEONARDO DA VINCI  S.MARIA SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE SANTA MARIA CAPUA VETERE      0 0 1 1
CE CEIS021008 ISIS "FERRARIS-BUCCINI" SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE MARCIANISE                    1 0 0 1
CE CEIS03100V LEONARDO DA VINCI SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE AVERSA                        1 0 0 1
CE CEIS042009 LICEO ARTISTICO STATALE SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE CASERTA                       2 0 0 2
CE CEPM07000X DON GNOCCHI MADDALONI SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE MADDALONI                     0 0 1 1
CE CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE PIEDIMONTE MATESE             1 0 0 1
CE CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE CASTEL VOLTURNO               1 0 1 2
CE CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SESSA AURUNCA                 0 1 0 1
CE CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE PIEDIMONTE MATESE             0 0 1 1
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CE CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CASTEL VOLTURNO               1 0 0 1
CE CETD038508 ITC SERALE SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    SERALE CASERTA                       0 1 0 1
CE CEIS02300X ISTITUTO ISTRUZIONE SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE SANTA MARIA A VICO            1 0 0 1
CE CEIS03800N TERRA DI LAVORO SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE CASERTA                       0 1 0 1
CE CEPC10000A L.CLAS.MADDALONI SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    LICEO MADDALONI                     0 0 1 1
CE CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS A059 TECN ACCOMP DANZA  PRAT MUSIC DANZA NORMALE                    NORMALE AVERSA                        2 0 0 2
CE CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE AVERSA                        1 0 0 1
CE CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE MARCIANISE                    0 1 0 1
CE CETD047514 LEONARDO DA VINCI - CORSO SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    SERALE SANTA MARIA CAPUA VETERE      0 1 0 1
CE CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE VAIRANO PATENORA              1 0 0 1
CE CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CASTEL VOLTURNO               0 0 1 1
CE CETF00250Q IST. TECNICO SERALE SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    SERALE PIEDIMONTE MATESE             1 0 0 1
CE CEIS022004 "E.MATTEI" SS B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME NORMALE                    NORMALE CASERTA                       1 0 0 1
CE CEPC10000A L.CLAS.MADDALONI SS BI02 CONV LINGUA STRANIERA(CINESE)      NORMALE                    LICEO MADDALONI                     1 0 0 1
NA NAAA83600G IC GEMITO - IPPOLITO NIEVO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE ANACAPRI 3 0 0 3
NA NAAA839003 I.C. S. ANNA BALDINO-BARANO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE BARANO D'ISCHIA 7 0 0 7
NA NAAA8A500E NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAAA8E000T FORIO IC 1 ISTITUTO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE FORIO 14 0 0 14
NA NAAA8EC009 I.C.46 SCIALOJA-CORTESE- AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAAA83600G IC GEMITO - IPPOLITO NIEVO AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE ANACAPRI 1 0 0 1
NA NAAA8C400X T.GRECO IC 3 D.BOSCO- AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TORRE DEL GRECO 1 0 0 1
NA NAAA8CL004 T.GRECO IC 1 MAZZA- AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TORRE DEL GRECO 1 0 0 1
NA NAAA8D800T MASSA LUBRENSE IC AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MASSA LUBRENSE 1 0 0 1
NA NAAA8GL00E ERCOLANO I.C. 5 MAIURI AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE ERCOLANO 2 0 0 2
NA NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 4 0 0 4
NA NAEE8A501R NA IC 57 - S. GIOVANNI BOSCO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8AR01L CASAMICCIOLA I.C. IBSEN EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASAMICCIOLA TERME 1 0 0 1
NA NAEE8B0018 NA IC 49 - E. TOTI EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8B201X NA IC - S. P. ALDO MORO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8B301Q NA IC 88 DE FILIPPO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8C001V T.DEL GRECO LEOPAR - EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TORRE DEL GRECO 1 0 0 1
NA NAEE8CZ019 T.GRECO IC  DON LORENZO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE TORRE DEL GRECO 4 0 0 4
NA NAEE8E0014 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE FORIO 2 0 0 2
NA NAEE8EC01G NA IC 46 - SCIALOIA EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 2 0 0 2
NA NAEE8FE01T S.GIORGIO A CR. 2 -  G.MAZZINI EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN GIORGIO A CREMANO 1 0 0 1
NA NAEE8FF01N S.GIORGIO A CR. 3 - DON EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN GIORGIO A CREMANO 1 0 0 1
NA NAEE8FG02E S.GIORGIO A CR. 4  VIA EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SAN GIORGIO A CREMANO 2 0 0 2
NA NAEE8GD01L NA IC 76 MASTRIANI  VIA EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8GN01C FORIO 2 DON VINCENZO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE FORIO 3 0 0 3
NA NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE NAPOLI 3 0 0 3
NA NAEE8HN013 ISCHIA 2 - ONOFRIO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE ISCHIA 2 0 0 2
NA NAEE820018 NA IC NEVIO - CINQUEGRANA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE839019 BARANO D'ISCHIA I.C. FIAIANO EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE BARANO D'ISCHIA 2 0 0 2
NA NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 2 0 0 2
NA NAEE8B0018 NA IC 49 - E. TOTI EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 2 0 0 2
NA NAEE8BD01G NA IC TROISI CASTALDI EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8C5023 NA IC D'AOSTA-SCURA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 3 0 0 3
NA NAEE8CW01T NA IC FERDINANDO RUSSO EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 2 0 0 2
NA NAEE8CY01D NA IC - VIA NUOVA BAGNOLI EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 2 0 0 2
NA NAEE8E0014 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE FORIO 3 0 0 3
NA NAEE8EC01G NA IC 46 - SCIALOIA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8EQ01P NA IC 53 GIGANTE G. - EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 9 0 0 9
NA NAEE8F8019 NA IC RADICE SANZIO - RADICE EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8GN01C FORIO 2 DON VINCENZO EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE FORIO 5 0 0 5
NA NAEE8GS011 NA IC MADONNA ASSUNTA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 4 0 0 4
NA NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE8HL01B NA IC GABELLI - PLESSO EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE NAPOLI 6 0 0 6
NA NAEE839019 BARANO D'ISCHIA I.C. FIAIANO EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE BARANO D'ISCHIA 1 0 0 1
NA NAEE85101X NA IC VITTORINO DA FELTRE EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAEE88001X LACCO AMENO IC PRINC. EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE LACCO AMENO 1 0 0 1
NA NAEE8E0014 FORIO IC 1 - CAPOLUOGO EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE FORIO 1 0 0 1
NA NAEE8GW018 NA 48 - MADRE CLAUDIA EE EEHN SCUOLA PRIMARIA - METODO MONTESSORI MONTESSORI NORMALE NAPOLI 1 0 0 1
NA NAMM85101V VITTORINO DA FELTRE - SARRIA MM ADMM SOSTEGNO SOSTEGNO PSICOFISICO       NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM297002 SMS DON S. VITALE - MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA         1 0 0 1
NA NAMM80301D VISCIANO-CAMPOSANO- MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE VISCIANO                      0 0 1 1
NA NAMM80701R S.GAETANO-NAPOLI- MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 0 1 1
NA NAMM812018 CORRADINO DI SVEVIA- MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM83001T MAROTTA G.-NAPOLI- MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM85701T M.SERAO - VOLLA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE VOLLA                         2 0 0 2
NA NAMM8A701B DE CURTIS - CASAVATORE MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE CASAVATORE                    0 0 1 1
NA NAMM8B1013 SMS BORDIGA - C.D MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM8B401E S.M. MATTEO DELLA CORTE MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE POMPEI                        0 0 1 1
NA NAMM8CW01R SMS   F. RUSSO NAPOLI MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM8DS014 S.M.PARCO VERDE I.C. 3' MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE CAIVANO                       1 1 0 2
NA NAMM8E201P NOVIO ATELLANO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE FRATTAMINORE                  1 0 0 1
NA NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM8F8018 SANZIO - AMMATURO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        2 1 0 3
NA NAMM8FN01R CAPRARO - PROCIDA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE PROCIDA                       0 0 1 1
NA NAMM8GD01G MASTRIANI - BONGHI MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        3 0 0 3
NA NAMM8GS01X S.M. MADONNA ASSUNTA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM8HP01N MARINO NAPOLI MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        2 0 0 2
NA NAMM0A100C GOBETTI - DE FILIPPO - QUARTO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE QUARTO                        1 0 0 1
NA NAMM8AF01G VIRGILIO 4-NAPOLI- MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM8CX01L S.S.S. DI 1 GRADO SILIO MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM8DC01X ALIOTTA A.- CD 28' NAPOLI MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM8E701T SOCRATE -MARANO DI NAPOLI- MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE MARANO DI NAPOLI              1 0 0 1
NA NAMM82201V NOVARO- CAVOUR MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM8AR01G ENRICO IBSEN - CASAMICCIOLA MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE CASAMICCIOLA TERME            1 0 0 1
NA NAMM8CY01C I.C. 41 CONSOLE MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 0 1 1
NA NAMM8E401A RITA LEVI MONTALCINI - MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA         1 0 0 1
NA NAMM8EB01P MILANI - CAIVANO MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE CAIVANO                       0 0 1 1
NA NAMM8EC01E 46 SCIALOJA CORTESE - MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM8HB01E GUARANO MELITO DI NAPOLI MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE MELITO DI NAPOLI              1 0 0 1
NA NAMM607013 VIALE DELLE ACACIE C/O MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    OSPEDALIER NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM85101V VITTORINO DA FELTRE - SARRIA MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM855016 A.D'AVINO - STRIANO MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE STRIANO                       0 0 1 1
NA NAMM8DF01B S.S.I  "R. SCAUDA" MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE TORRE DEL GRECO               0 1 0 1
NA NAMM8HN012 GIOVANNI SCOTTI MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE ISCHIA                        1 0 0 1
NA NAMM8CT019 SMS R.VIVIANI POLLENA MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE POLLENA TROCCHIA              1 0 0 1
NA NAMM8CV011 SMS  FERDINANDO MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAMM8D401Q S.M. DE GASPERI-I.C. 2 MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE CAIVANO                       1 0 0 1
NA NAMM8EW012 S..M. I.C. 2 MOSCATI- MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE CASORIA                       1 0 0 1
NA NAMM8FH018 A. CICCONE -SAVIANO- MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE SAVIANO                       0 0 1 1
NA NAMM8GZ01P NA 05 MONTALE MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAMM8HQ01D SMS NA 17 - ANGIULLI MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1

pag. 2/4



USR CAMPANIA
IMMISSIONI IN RUOLO A.S. 2024/24 - ACCANTONAMENTO POSTI PROCEDURE PROCEDURE DD 2575-2576/2023

PROV
CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA GRADO CLC DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

DENOMINAZIONE TIPO 

POSTO

TIPO 

SCUOLA
DENOMINAZIONE COMUNE INT

NEL 

COM

EST 

COM
TOT

ACCANTONAMENTO POSTI DD 2525-2576/2023

NA NAMM8DL01X 2' "DE AMICIS" -DIAZ POZZUOLI MM AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                    NORMALE POZZUOLI                      1 0 0 1
NA NAIS10900C ISTITUTO SUPERIORE BRUNO SS A007 DISCIPLINE AUDIOVISIVE             NORMALE                    NORMALE ACERRA                        1 0 0 1
NA NAIS10200N I. S ." NITTI" PORTICI SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE PORTICI                       1 0 1 2
NA NAIS10900C ISTITUTO SUPERIORE BRUNO SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE ACERRA                        1 0 0 1
NA NAIS126006 IST. SUP. "ARCHIMEDE" - SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAPC22000A LICEO STATALE - GIORGIO SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE ISCHIA                        1 0 0 1
NA NAPC350003 LICEO CLASSICO STATALE SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       2 0 1 3
NA NAPM10050T IS  DON MILANI  SERALE SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    SERALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAPS12000L LICEO STATALE E. PASCAL - SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE POMPEI                        1 0 0 1
NA NAPS24000P LICEO STATALE E.MEDI- SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE CICCIANO                      0 0 1 1
NA NAPS32000A L.SC. - "SEGRE'" SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE MARANO DI NAPOLI              0 0 1 1
NA NAPS43000T LICEO SCIENTIFICO - ARZANO SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE ARZANO                        0 0 1 1
NA NASD04000B LICEO ARTISTICO STATALE-"G. SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE TORRE ANNUNZIATA              1 0 0 1
NA NAPS12000L LICEO STATALE E. PASCAL - SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE POMPEI                        0 0 1 1
NA NAPS43000T LICEO SCIENTIFICO - ARZANO SS A010 DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE   NORMALE                    NORMALE ARZANO                        1 0 0 1
NA NAIS08300D I.I.S. LICEALE" O. FLACCO"- SS A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                    NORMALE PORTICI                       0 0 1 1
NA NAPC350003 LICEO CLASSICO STATALE SS A013 DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       1 0 0 1
NA NAIS03200L LICEO STATALE "ETTORE SS A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                    NORMALE POZZUOLI                      0 0 1 1
NA NAPC22000A LICEO STATALE - GIORGIO SS A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                    NORMALE ISCHIA                        1 0 0 1
NA NAPS32000A L.SC. - "SEGRE'" SS A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                    NORMALE MARANO DI NAPOLI              0 0 1 1
NA NAPS43000T LICEO SCIENTIFICO - ARZANO SS A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                    NORMALE ARZANO                        0 0 1 1
NA NAIS00900G IST. SUPERIORE "VITRUVIO SS A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       0 1 0 1
NA NAIS00300L I.S.-ITN.DUCA DEGLI ABRUZZI- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 1 0 2
NA NAIS01600P POLISPECIALISTICO "SAN SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SORRENTO                      0 0 1 1
NA NAIS01700E I.S.  C. COLOMBO SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE TORRE DEL GRECO               3 0 0 3
NA NAIS051002 I.S. CASANOVA-NAPOLI- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS05200T I.S.I.S. ANTONIO SERRA- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS05800R I.S.I.S. "L. DE' MEDICI" SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE OTTAVIANO                     1 0 0 1
NA NAIS077006 IST. SUP." G.MOSCATI"- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SANT'ANTIMO                   0 0 1 1
NA NAIS08900C I.I.S." G.MARCONI"-T.ANN.TA- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE TORRE ANNUNZIATA              5 0 0 5
NA NAIS09600G I.I.S.  "SANNINO-DE CILLIS" SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE CAIVANO                       5 1 0 6
NA NAIS12800T IISSS "E.PANTALEO" TORRE DEL SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE TORRE DEL GRECO               3 0 0 3
NA NAIS12900N IST. SUP ATTILIO ROMANO' SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        2 1 0 3
NA NAIS13700L ISTITUTO SUPERIORE SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA         5 0 0 5
NA NAIS13800C I.S. " C.A.DALLA CHIESA " - SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE AFRAGOLA                      3 0 0 3
NA NAIS14400Q I.S. F. GALIANI - L. DA VINCI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAIS14600B I.S.  MASULLO-THETI - NOLA SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NOLA                          0 0 1 1
NA NARI01000A RI  IPIA M.NIGLIO SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE FRATTAMAGGIORE                2 0 0 2
NA NATF010007 I.T.I. ALESSANDRO VOLTA SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        2 0 0 2
NA NATF02000T ITI RIGHI DI NAPOLI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 1 0 2
NA NATF040003 ITI E.BARSANTI-POMIGLIAN0 SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE POMIGLIANO D'ARCO             1 0 0 1
NA NATF130009 ITI L.GALVANI-GIUGLIANO- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA         6 0 0 6
NA NATF14000X ITI ENRICO MEDI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SAN GIORGIO A CREMANO         0 0 1 1
NA NATF140509 I.T.I.S. "MEDI" SERALE S.GIOR.A SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    SERALE SAN GIORGIO A CREMANO         0 0 1 1
NA NATF15000E ITI E. MAJORANA SOMMA SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SOMMA VESUVIANA               3 0 0 3
NA NATF17000Q ITI G.FERRARIS-NAPOLI- SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        7 0 0 7
NA NATF24000R ITI "FERMI - GADDA" NAPOLI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        4 0 1 5
NA NAIS001001 I.S.I.S- "L. PACIOLI" SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE SANT'ANASTASIA                1 0 0 1
NA NAIS01100G I.I.S. "ADRIANO TILGHER" SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE ERCOLANO                      0 0 1 1
NA NAIS06100L IPSCT MINZONI GIUGLIANO SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA         1 0 0 1
NA NAIS09700B I.IS "ENZO FERRARI" SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       0 0 1 1
NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CAIVANO                       0 0 1 1
NA NAIS13800C I.S. " C.A.DALLA CHIESA " - SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE AFRAGOLA                      1 0 0 1
NA NAIS142004 I.S.I.S. "E.CARUSO" SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS14300X I.S. "DELLA PORTA- PORZIO- SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAIS14400Q I.S. F. GALIANI - L. DA VINCI SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAPS24000P LICEO STATALE E.MEDI- SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CICCIANO                      0 0 1 1
NA NARH01000V IPSEOA "I. CAVALCANTI" SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NATF010007 I.T.I. ALESSANDRO VOLTA SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NATF01050L ITIS  " VOLTA " SERALE SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    SERALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NATF14000X ITI ENRICO MEDI SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE SAN GIORGIO A CREMANO         1 0 0 1
NA NAIS02900R LICEO STATALE "GANDHI" DI SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE CASORIA                       0 1 0 1
NA NAIS08900C I.I.S." G.MARCONI"-T.ANN.TA- SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE TORRE ANNUNZIATA              0 0 1 1
NA NAIS09700B I.IS "ENZO FERRARI" SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       0 0 1 1
NA NAIS142004 I.S.I.S. "E.CARUSO" SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAPC22000A LICEO STATALE - GIORGIO SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE ISCHIA                        1 0 0 1
NA NARH09000Q IPSSEOA "RAFFAELE SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       0 0 1 1
NA NARH17000B ANTONIO ESPOSITO FERRAIOLI SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NATD05000B I.T E.MATTEI-CASAMICCIOLA- SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE CASAMICCIOLA TERME            1 0 0 1
NA NATD100007 ITC L.STURZO-C/MMARE- SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       0 1 0 1
NA NATF190001 ITT "MARIE CURIE" NAPOLI SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAPS12000L LICEO STATALE E. PASCAL - SS A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                    NORMALE POMPEI                        0 0 1 1
NA NAPS12000L LICEO STATALE E. PASCAL - SS A059 TECN ACCOMP DANZA  PRAT MUSIC DANZA NORMALE                    NORMALE POMPEI                        0 0 1 1
NA NARH080005 IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI SS AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAIS001001 I.S.I.S- "L. PACIOLI" SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE SANT'ANASTASIA                2 0 0 2
NA NAIS03700Q I.S.I.S. "RITA LEVI MONTALCINI" SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE QUARTO                        1 0 0 1
NA NAIS126006 IST. SUP. "ARCHIMEDE" - SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS12900N IST. SUP ATTILIO ROMANO' SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS142004 I.S.I.S. "E.CARUSO" SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS14300X I.S. "DELLA PORTA- PORZIO- SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NARH150006 IPSEOA  DUCA DI BUONVICINO  SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NATD130003 ITCG V.PARETO-POZZUOLI SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE POZZUOLI                      1 0 0 1
NA NATF010007 I.T.I. ALESSANDRO VOLTA SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS05900L GIANCARLO SIANI SS A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                    NORMALE CASALNUOVO DI NAPOLI          1 0 0 1
NA NAIS10300D I.S.   L.A-I.P.I.A.  ."F. GRANDI" SS A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                    NORMALE SORRENTO                      0 0 1 1
NA NAPS73000C LICEO STATALE "LAURA BASSI" SS A019 FILOSOFIA E STORIA                 NORMALE                    NORMALE SANT'ANTIMO                   0 0 1 1
NA NAIS113004 IS  R.LEVI MONTALCINI- SS B007 LABORATORIO DI OTTICA              NORMALE                    NORMALE SAVIANO                       1 0 0 1
NA NAIS141008 I S  BERNINI -DE SANCTIS SS B007 LABORATORIO DI OTTICA              NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        3 0 0 3
NA NARI141519 IPIA  BERNINI  SERALE SS B007 LABORATORIO DI OTTICA              NORMALE                    SERALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NATF24000R ITI "FERMI - GADDA" NAPOLI SS B015 LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        2 0 0 2
NA NAIS00400C ISTITUTO SUPERIORE STATALE SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE POZZUOLI                      0 1 0 1
NA NAIS013007 IS  POLISP. DON L. MILANI - SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE GRAGNANO                      0 0 1 1
NA NAIS086001 I.S. NINO BIXIO-PIANO SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE PIANO DI SORRENTO             0 0 0 1
NA NAIS09100C I.I. SUPERIORE " GUIDO SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE POZZUOLI                      2 0 0 2
NA NAIS11100C I.S.I.S. "MELISSA BASSI" SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAIS126006 IST. SUP. "ARCHIMEDE" - SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAIS14300X I.S. "DELLA PORTA- PORZIO- SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NARH01000V IPSEOA "I. CAVALCANTI" SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NARH06000X IPSEOA LUCIO PETRONIO SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE POZZUOLI                      1 0 0 1
NA NARH17000B ANTONIO ESPOSITO FERRAIOLI SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NATD05000B I.T E.MATTEI-CASAMICCIOLA- SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CASAMICCIOLA TERME            0 0 1 1
NA NATF01050L ITIS  " VOLTA " SERALE SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    SERALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NATF02000T ITI RIGHI DI NAPOLI SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NATF17000Q ITI G.FERRARIS-NAPOLI- SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1

pag. 3/4



USR CAMPANIA
IMMISSIONI IN RUOLO A.S. 2024/24 - ACCANTONAMENTO POSTI PROCEDURE PROCEDURE DD 2575-2576/2023

PROV
CODICE 

SCUOLA
DENOMINAZIONE SCUOLA GRADO CLC DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO

DENOMINAZIONE TIPO 

POSTO

TIPO 

SCUOLA
DENOMINAZIONE COMUNE INT

NEL 

COM

EST 

COM
TOT

ACCANTONAMENTO POSTI DD 2525-2576/2023

NA NATF24000R ITI "FERMI - GADDA" NAPOLI SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        0 1 0 1
NA NAIS05800R I.S.I.S. "L. DE' MEDICI" SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE OTTAVIANO                     1 0 0 1
NA NAIS084009 ISTITUTO ISTRUZIONE SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE PORTICI                       2 0 0 2
NA NAIS09600G I.I.S.  "SANNINO-DE CILLIS" SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        3 0 0 3
NA NAIS09700B I.IS "ENZO FERRARI" SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       0 0 1 1
NA NAIS118007 I.S.I.S. "D'ESTE-CARACCIOLO" SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS13700L ISTITUTO SUPERIORE SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA         1 0 0 1
NA NAIS141008 I S  BERNINI -DE SANCTIS SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        2 0 0 2
NA NAIS14300X I.S. "DELLA PORTA- PORZIO- SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NARC11850E IS D'ESTE - CARACCIOLO  SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    SERALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NARH058509 IPSAR " DE MEDICI " SERALE SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    SERALE OTTAVIANO                     0 0 1 1
NA NARI01000A RI  IPIA M.NIGLIO SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE FRATTAMAGGIORE                2 0 0 2
NA NARI08950C IS MARCONI-GALILEI   SERALE SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    SERALE TORRE ANNUNZIATA              0 1 0 1
NA NARI13751N IPSIA G.MARCONI(SC) SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    SERALE GIUGLIANO IN CAMPANIA         1 0 0 1
NA NARI141519 IPIA  BERNINI  SERALE SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    SERALE NAPOLI                        0 0 1 1
NA NATF14451N ITIS "L. DA VINCI" (SERALE) - SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    SERALE NAPOLI                        1 0 0 1
NA NAIS09700B I.IS "ENZO FERRARI" SS B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       0 1 0 1
NA NARH04000P I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA SS B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME NORMALE                    NORMALE ISCHIA                        1 0 1 2
NA NATF10000D ITI R.ELIA- C/MMARE- SS B022 LAB TECNOL E TECN COMUNICAZ MULTIME NORMALE                    NORMALE CASTELLAMMARE DI STABIA       1 0 0 1
NA NAPS73000C LICEO STATALE "LAURA BASSI" SS BB02 CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    NORMALE                    NORMALE SANT'ANTIMO                   0 0 1 1
SA SAAA80900N IST.COMPR. CAMEROTA AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE CAMEROTA 2 0 0 2
SA SAAA815001 I.C. "T. GAZA" S. GIOVANNI A P. AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE SAN GIOVANNI A PIRO 1 0 0 1
SA SAAA86200E IST.COMPR.MONTECORVINO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE MONTECORVINO PUGLIANO 1 0 0 1
SA SAAA873001 I.C. "L. PORZIO" POSITANO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE POSITANO 2 0 0 2
SA SAAA880004 I.C. "ALIGHIERI" - SAPRI AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE SAPRI 1 0 0 1
SA SAAA88800P IC "A. MOSCATI" AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE PONTECAGNANO FAIANO 2 0 0 2
SA SAAA8A200D I.C. "G. PASCOLI" COLLIANO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE COLLIANO 2 0 0 2
SA SAAA8AG00L I.C. "S. D. SAVIO" SICIGNANO AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE SICIGNANO DEGLI ALBURNI 2 0 0 2
SA SAAA8AP00L IC SPERANZA-LETTIERI AA AAAA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNE NORMALE CENTOLA 5 0 0 5
SA SAAA80900N IST.COMPR. CAMEROTA AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAMEROTA 1 0 0 1
SA SAAA873001 I.C. "L. PORZIO" POSITANO AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE POSITANO 1 0 0 1
SA SAAA8AA00N I.C. CAMERA VISCIGLIETE SALA AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SALA CONSILINA 2 0 0 2
SA SAAA8AP00L IC SPERANZA-LETTIERI AA ADAA SOSTEGNO SCUOLA DELL'INFANZIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CENTOLA 1 0 0 1
SA SAEE83301R ALTAVILLA SILENTINA CAP. P.P. EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE ALTAVILLA SILENTINA 1 0 0 1
SA SAEE86201R MONTECORVINO PUGLIANO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MONTECORVINO PUGLIANO 2 0 0 2
SA SAEE888011 FAIANO - PONTECAGNANO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PONTECAGNANO FAIANO 2 0 0 2
SA SAEE8A0058 S.MARIA - CASTELLABATE EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CASTELLABATE 1 0 0 1
SA SAEE8AA01X SALA CONSILINA CAP.P.P. EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE SALA CONSILINA 1 0 0 1
SA SAEE8AX01V BELLIZZI CAP. EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE BELLIZZI 2 0 0 2
SA SAEE8AY01P CAPACCIO CAP. P.P. EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE CAPACCIO PAESTUM 1 0 0 1
SA SAEE8B3016 MONTECORVINO ROVELLA EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE MONTECORVINO ROVELLA 1 0 0 1
SA SAEE8BK01A "PERLASCA" PONTECAGNANO EE ADEE SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA SOSTEGNO PSICOFISICO NORMALE PONTECAGNANO FAIANO 3 0 0 3
SA SAEE81101X TRAMONTI-POLVICA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE TRAMONTI 4 0 0 4
SA SAEE85703B GIFFONI VALLE PIANA EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE GIFFONI VALLE PIANA 1 0 0 1
SA SAEE8A0058 S.MARIA - CASTELLABATE EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE CASTELLABATE 3 0 0 3
SA SAEE8AF013 MAIORI CAP. P.P. EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE MAIORI 2 0 0 2
SA SAEE8AY01P CAPACCIO CAP. P.P. EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE CAPACCIO PAESTUM 2 0 0 2
SA SAEE8BM012 PRIMARIA SERRE CAP.P.P. EE EEEE SCUOLA PRIMARIA COMUNE NORMALE SERRE 3 0 0 3
SA SAEE80901X SCUOLA PRIMARIA CAMEROTA EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE CAMEROTA 2 0 0 2
SA SAEE81101X TRAMONTI-POLVICA EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE TRAMONTI 1 0 0 1
SA SAEE83301R ALTAVILLA SILENTINA CAP. P.P. EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE ALTAVILLA SILENTINA 1 0 0 1
SA SAEE85703B GIFFONI VALLE PIANA EE EEIL SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE LINGUA INGLESE NORMALE GIFFONI VALLE PIANA 1 0 0 1
SA SAMM81301E OLIVETO CITRA "SANNAZZARO" MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE OLIVETO CITRA                 1 0 0 1
SA SAMM866013 OMIGNANO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE OMIGNANO                      1 0 0 1
SA SAMM873016 POSITANO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE POSITANO                      0 0 1 1
SA SAMM88801X PONTECAGNANO "MOSCATI- MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE PONTECAGNANO FAIANO           1 0 0 1
SA SAMM89701P TEGGIANO "PASCOLI" MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE TEGGIANO                      0 0 1 1
SA SAMM8AP01T CENTOLA MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE CENTOLA                       1 0 0 1
SA SAMM8AS01P BATTIPAGLIA "SALVEMINI" MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE BATTIPAGLIA                   0 0 1 1
SA SAMM8BE02T BUCCINO MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE BUCCINO                       1 0 0 1
SA SAMM8CF017 SALERNO  SM PLESSO N. MM A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                    NORMALE SALERNO                       0 1 0 1
SA SAMM86401B OLEVANO S.T. "L.DA VINCI" MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE OLEVANO SUL TUSCIANO          0 0 1 1
SA SAMM86901E PADULA  "A. SANSEVIERO" MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE PADULA                        0 0 1 1
SA SAMM8AU01A MONTESANO S.M."ABATE MM A030 MUSICA SC. I GR.                   NORMALE                    NORMALE MONTESANO SULLA MARCELLANA    1 0 0 1
SA SAMM87201A POLLA "E.DE AMICIS" MM A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NORMALE                    NORMALE POLLA                         0 0 1 1
SA SAMM809042 MARINA DI CAMEROTA MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE CAMEROTA                      1 0 0 1
SA SAMM83401G AMALFI MM A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                    NORMALE AMALFI                        0 0 1 1
SA SAMM86901E PADULA  "A. SANSEVIERO" MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE PADULA                        0 0 1 1
SA SAMM8BM011 SERRE  "GONZAGA" MM AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                    NORMALE SERRE                         1 0 0 1
SA SASL040008 "SABATINI-MENNA" - SALERNO SS A008 DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC NORMALE                    NORMALE SALERNO                       1 0 0 1
SA SAIS073009 "A. GALIZIA" - NOCERA SS A009 DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG NORMALE                    NORMALE NOCERA INFERIORE              1 0 0 1
SA SAIS02600Q "P.LETO" - TEGGIANO SS A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                    NORMALE TEGGIANO                      1 0 0 1
SA SASL040008 "SABATINI-MENNA" - SALERNO SS A014 DISCIP PLAST. SCUL. SCENOPLAST.    NORMALE                    NORMALE SALERNO                       1 0 0 1
SA SAIS037006 "LEONARDO DA VINCI" - SAPRI SS A037 COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA NORMALE                    NORMALE SAPRI                         1 0 0 1
SA SAIS01300N "MARCO TULLIO CICERONE" - SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SALA CONSILINA                0 0 1 1
SA SAIS029007 "E. FERRARI" - BATTIPAGLIA SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE BATTIPAGLIA                   0 0 1 1
SA SAIS037006 "LEONARDO DA VINCI" - SAPRI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SAPRI                         1 0 0 1
SA SAIS052008 "E.FERMI" - SARNO SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE SARNO                         1 0 0 1
SA SAIS067002 "MATTEI - FORTUNATO" - EBOLI SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE EBOLI                         1 0 0 1
SA SAIS06800T "CUOMO - MILONE" - NOCERA SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    NORMALE NOCERA INFERIORE              0 1 0 1
SA SATF074502 ITIS FOCACCIA - SERALE SS A040 TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE NORMALE                    SERALE SALERNO                       0 0 1 1
SA SAIS03600A I.O.C. "PARMENIDE" - SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE ROCCADASPIDE                  2 0 0 2
SA SAIS05600G "MARINI - GIOIA" - AMALFI SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE AMALFI                        1 0 0 1
SA SAIS067002 "MATTEI - FORTUNATO" - EBOLI SS A041 SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE EBOLI                         0 0 1 1
SA SAIS052008 "E.FERMI" - SARNO SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE SARNO                         0 0 1 1
SA SAIS05600G "MARINI - GIOIA" - AMALFI SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE AMALFI                        1 0 0 1
SA SAIS074005 "B. FOCACCIA" - SALERNO SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE SALERNO                       0 0 1 1
SA SATN02000X ITT MONTESANO S/M SS A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO NORMALE                    NORMALE MONTESANO SULLA MARCELLANA    0 0 1 1
SA SAIS066006 "DELLA CORTE - VANVITELLI" - SS A051 SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         NORMALE                    NORMALE CAVA DE' TIRRENI              0 0 1 1
SA SAIS02600Q "P.LETO" - TEGGIANO SS A054 STORIA DELL'ARTE                   NORMALE                    NORMALE TEGGIANO                      0 0 1 1
SA SAIS073009 "A. GALIZIA" - NOCERA SS A059 TECN ACCOMP DANZA  PRAT MUSIC DANZA NORMALE                    NORMALE NOCERA INFERIORE              2 0 0 2
SA SAIS05600G "MARINI - GIOIA" - AMALFI SS AA24 LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) NORMALE                    NORMALE AMALFI                        1 0 0 1
SA SAIS02600Q "P.LETO" - TEGGIANO SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE TEGGIANO                      0 0 1 1
SA SAIS03600A I.O.C. "PARMENIDE" - SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE ROCCADASPIDE                  2 0 0 2
SA SAIS05600G "MARINI - GIOIA" - AMALFI SS AB24 LINGUA E CULT STRANIERA (INGLESE)  NORMALE                    NORMALE AMALFI                        0 0 1 1
SA SAIS059003 "PERITO - LEVI" - EBOLI SS AB55 CHITARRA                           NORMALE                    NORMALE EBOLI                         1 0 0 1
SA SAIS06800T "CUOMO - MILONE" - NOCERA SS B007 LABORATORIO DI OTTICA              NORMALE                    NORMALE NOCERA INFERIORE              1 0 1 2
SA SAIS032003 I.O.C. "ANCEL KEYS" - SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE CASTELNUOVO CILENTO           0 0 1 1
SA SAIS037006 "LEONARDO DA VINCI" - SAPRI SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE SAPRI                         1 0 0 1
SA SAIS05600G "MARINI - GIOIA" - AMALFI SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE AMALFI                        1 0 1 2
SA SAIS06400E "CENNI - MARCONI" - VALLO SS B016 LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  NORMALE                    NORMALE VALLO DELLA LUCANIA           1 0 0 1
SA SAIS029007 "E. FERRARI" - BATTIPAGLIA SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE BATTIPAGLIA                   0 0 1 1
SA SAIS06800T "CUOMO - MILONE" - NOCERA SS B018 LAB SC E TECNOL TESS ABBIGL MODA   NORMALE                    NORMALE NOCERA INFERIORE              1 0 0 1
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